Страница | 1

[bookmark: _GoBack][image: ]

Официальное издание (бюллетень) Администрации Сушиловского  сельского  поселения

Выходит с 2015 года

	№ 47(232)
             02 ноября 2022 г.

Учредитель газеты:
Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

ИНФОРМАЦИЯ:
РЕШЕНИЕ
 конкурсной комиссии Администрации Сушиловского сельского поселения
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста Администрации Сушиловского сельского поселения
д. Сушилово					                  01 ноября 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов Сушиловского сельского поселения от 22.06.2011 № 51 (в ред. от 23.08.2018г. № 135, от  24.08.2021г. № 45) «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Сушиловского сельского поселения», протоколом заседания постоянной действующей конкурсной комиссии от 01.11.2022 № 2.
Конкурсная комиссия
РЕШИЛА: Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – главного специалиста Администрации  Сушиловского сельского поселения – Васильеву Юлию Андреевну.

	Адрес редакции издателя:
174432, Новгородская область
Боровичский район,                          д. Сушилово д. 2
	E-mail: sushilovo@yandex.ru
Интернет-сайт:
www.sushilovoadm.ru
Главный редактор:
Г.В. Григорьева
	Номер газеты подписан к печати: в 16.00 час.
2 ноября 2022 года.
Тираж: 3 экземпляра

Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

image1.png